DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS
NO ENSINO FUNDAMENTAL: UMA PROPOSTA PARA O ENSINO DE PROBABILIDADE
de autoria de KETULLY RAMOS ROBERTO, GIRLANE CAITA DE LIMA CORREIA,
LORENA MARIA AUGUSTO PEQUENO SILVA, foi publicado nos Anais IX EPBEM
referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92157

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92157